
Uchwała Nr 797/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do mniejszej uchwały;

6) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
3) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
4) Kierownika Dziennego Domu Pomocy;
5) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4300 Zakup usług pozostałych 18 483,00 -1 123,90 17 359,10
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
67 975,00 11 177,10 79 152,10

4480 Podatek od nieruchomości 12 524,00 98,00 12 622,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 893,00 -12,00 1 881,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 588,00 -10 139,20 6 448,80
Razem zadania statutowe 117463,00 0,00 117463,00
Razem wydatki bieżące 117 463,00 0,00 117 463,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 117 463,00 0,00 117 463,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

146 361,50
379 460,00
525 821,50

-15 000,00
15 000,00

0,00

131 361,50
394 460,00
525 821,50

Razem wydatki bieżące 525 821,50 0,00 525 821,50

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4220
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

0,00 
35 000,00 
35 000,00

182,00
-182,00

0,00

182,00 
34 818,00 
35 000,00

Razem wydatki bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 560 821,50 0,00 560 821,50



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4040
4120

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

41 841,00
106 294,00

148 135,00

-609,00
609,00

0,00

41 232,00 
106 903,00

148 135,00
Kazein wydal ki bieżące 148 135,00 0,00 148 135.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 148 135,00 0,00 148 135,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE____________________________________________

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4040
4110
4710

4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

443 945,00
29 797,00

344 072,00
3 540,00

115 787,00
937141,00

9 760,00
-2 298,00
-4 072,00

260,00

-3 650,00
0,00

453 705,00
27 499,00

340 000,00
3 800,00

112 137,00
937141,00

Razem wydatki bieżące 937 141,00 0,00 937 141,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
4010
4040
4110
4120

4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

363 961,00
24 379,00

221 155,00
30 609,00

68 163,00
708 267,00

18 117,00
-1 880,00
-9 000,00
-4 932,00

-2 305,00
0,00

382 078,00
22 499,00

212 155,00
25 677,00

65 858,00
708 267,00

Razem wydatki bieżące 708 267,00 0,00 708 267,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 645 408,00 0,00 1 645 408,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 820,00 8 960,00 592 780,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
90 510,00 -7 790,00 82 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 786,00 -1 170,00 5 616,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 681116,00 0,00 681116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 120,00 1 000,00 37 120,00
4260 Zakup energii 178 429,00 -1 877,00 176 552,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 744,00 877,00 194 621,00

Razem zadania statutowe 408 293,00 0,00 408 293,00
Razem wydatki bieżące 1 089 409,00 0,00 1 089 409,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 842,00 258,00 164 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 497,00 3 123,00 180 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 298,00 -2 398,00 22 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 034,00 -1 850,00 2 184,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 847 691,00 867,00 848 558,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 218 362,00 0,00 1 218 362,00
4260 Zakup energii 48 759,00 -247,00 48 512,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 646,00 247,00 54 893,00

Razem zadania statutowe 103 405,00 0,00 103 405,00
Razem wydatki bieżące 1 321 767,00 0,00 1 321 767,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 411 176,00 0,00 2 411 176,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 989,00 12 808,00 330 797,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 332,00 -3 276,00 24 056,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 501,00 -9 532,00 105 969,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 460 822,00 0,00 460 822,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 633,00 -1 450,00 63 183,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 998,00 550,00 5 548,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 600,00 900,00 2 500,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 71 231,00 0,00 71 231,00
Razem wydatki bieżące 532 053,00 0,00 532 053,00

85495 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 742,00 3 433,00 96 175,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 690,00 -1 394,00 6 296,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000,00 -2 039,00 961,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 103 432,00 0,00 103 432,00
Razem wydatki bieżące 103 432,00 0,00 103 432,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 635 485,00 0,00 635 485,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4219
4309

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4 "
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

90 586,02
3 000,00

93 586,02

-900,00
900,00

0,00

89 686,02
3 900,00

93 586,02

Razem wydatki bieżące 93 586,02 0,00 93 586,02

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 93 586,02 0,00 93 586,02



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 797/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4550

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

44 072,00
1 020,00

45 092,00

-107,00
107,00

0,00

43 965,00
1 127,00

45 092,00
Razem wydatki bieżące 45 092,00 0,00 45 092,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 45 092,00 0,00 45 092,00


